
Zarządzenie nr 117/2020 
Wójta Gminy Gostynin 

z dnia  5 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia p. Anny Kotlińskiej – inspektora ds. podatków i opłat lokalnych do załatwiania  

indywidualnych spraw w imieniu Wójta Gminy Gostynin 

 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                          

z 2020 r., poz. 713 w związku z art. 28 ust. 4 pkt 1  ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym 

rolników (test jedn.: Dz.U. z 2020, poz. 174) oraz  § 31 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Gostynin 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 107/2019 r. Wójta Gminy Gostynin z dnia 13 września 2019 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Gostynin, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam panią Annę Kotlińską – inspektora ds. podatków i opłat lokalnych do załatwiania w moim 

imieniu indywidualnych spraw  z zakresu administracji publicznej, tj. potwierdzania pisemnych umów dzierżawy 

gruntów położonych w gminie Gostynin i zawartych co najmniej na 10 lat. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


